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Yoshi Żel budujący Master Pro Gel
UV/Led Cover Biscuit 50ml Jasno-
beżowy cover

Cena 89,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy YO 004-MP007

Kod EAN 5905036894416

Producent Yoshi

Opis Yoshi Żel budujący Master Pro
Gel UV/Led Cover Biscuit 50ml

Opis produktu
Yoshi Żel budujący Master Pro Gel UV/Led Cover Biscuit 50ml Jasno- beżowy cover

Samopoziomujący żel budujący oparty na nowoczesnej formule z trixotropią - pamięcią cieczy. Idealny do stylizacji paznokci
technikami bez piłowania. Żel o pięknym, jasno- beżowym coverowym odcieniu. Żel o kryciu na poziomie 80%. Piękny
delikatny kolor dla fanek naturalnych stylizacji. Idealnie układa się pod pędzlem, jest niezwykle łatwy w aplikacji. Nie zalewa
skórek. Przy jego użyciu należy pamiętać o użyciu bazy. 
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Yoshi Żel budujący Master Pro Gel UV/Led
Każda kobieta marzy o pięknych i zadbanych paznokciach. Niektóre z pań posiadają jednak łamliwą płytkę paznokcia, którą
trudno zapuścić na pożądaną długość. W takim wypadku z pomocą może przyjść Yoshi Żel budujący Master Pro Gel UV/Led,
który nie tylko pozwoli spełnić marzenia o pięknych, długich paznokciach, ale również — dzięki specjalnie opracowanej
formule sprawi, że będziesz mogła nadać paznokciowi naturalny kształt, dzięki czemu płytka będzie wyglądała zdrowo, a
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manicure będzie niewymuszony i elegancki.
 

Yoshi Żel budujący Master Pro Gel UV/Led — jeden z najpopularniejszych na rynku
Choć marka Yoshi istnieje na rynku od niedawna, już zyskała grono sympatyków, którzy nie wyobrażają sobie swojego salonu
bez oferowanych przez nią produktów. Okazuje się, że przedłużanie paznokci żelem budującym Yoshi stało się jedną z
najpopularniejszych metod (obok akrylowej). 
Średnio gęsta konsystencja produktu sprawa, że pracuje się z nim niezwykle prosto i przyjemnie. Żel nie rozlewa się i nie
zalewa skórek, co z pewnością docenią szczególnie początkujące stylistki paznokci. Yoshi Żel budujący Master Pro Gel UV/Led
sprawdza się doskonale zarówno do budowy paznokcia, jak i jego modelowania. Z powodzeniem można wykorzystać go także
do utwardzenia naturalnej płytki. Innowacyjna formuła i skład dobrany przez specjalistów sprawia, że jesteś w stanie uzyskać
niezwykle kobiece, eleganckie paznokcie o różnym kształcie i długości. Dzięki temu spełniasz marzenia swoich Klientek o
wyjątkowym manicure.
 

Yoshi Żel budujący Master Pro Gel UV/Led — wyjątkowe właściwości produktu
Doskonałe krycie żelu budującego Yoshi Master Pro Gel UV/Led sprawia, że bez problemu ukryjesz niedoskonałości paznokci.
Dodatkowo właściwości samopoziomujące oraz tixotropowe (pamięć cieczy) pozwolą Ci uzyskać gładką taflę płytki, która jest
idealnie przygotowana do dalszej stylizacji oraz uzyskać idealny efekt bez piłowania.

Prezentowany żel budujący doskonale układa się pod pędzlem. Wymienione właściwości to nie wszystko. Do pozostałych,
równie istotnych należą przede wszystkim:

nowoczesna formuła, która pozwala na bezproblemowe przedłużanie nawet bardzo problematycznej płytki, jej
uzupełnienie lub żelowanie naturalnego paznokcia;
średnio gęsta konsystencja, która doskonale poziomuje paznokieć, a jednocześnie nie spływa i nie zalewa skórek;
doskonale dobrany skład, który sprawia, że Yoshi Żel budujący Master Pro Gel UV/Led jest odporny na niekorzystne
czynniki zewnętrzne, a dodatkowo nie zapowietrza się i nie odpryskuje, co czyni go niezwykle wytrzymałym i trwałym;
obniżona temperatura polimeryzacji, która sprawia, że Klientki nie odczuwają pieczenia w czasie utwardzania żelu w
lampie.

Yoshi Żel budujący Master Pro Gel UV/Led to produkt przeznaczony do użytku profesjonalnego. Jeśli zatem zależy Ci na
bezpiecznym stosowaniu, skontaktuj się z producentem, który przedstawi Ci ofertę szkolenia produktowego.
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